Largire quā op̄s deus fragi
litati nostre presidium. et sus
fragiis beatiannonis pontificis sub
ditū tibi gubernā populū: ut qui
ecclesie tue extitit p̄dicator ⁊ rector
eidem apud te sit perpetuus inces
sor. *Per dominū.* **Secreta.**

Hostias tibi dñe p̄ memoracio
ne sancti p̄fessoris tui atq; pontifi
cis ānonis offerim⁹ supplicie de p̄
cātes. ut sicut illi prebuiſti sacre fi
dei claritatē. sic nobis indulgenci
am largiaris ⁊ pacē. *P.* **Coplē.**

Deus fidelium remūerator aīarū
presta: ut p̄ hec sc̄ā que sūp̄sum⁹ be
atannonis p̄fessoris tui atq; p̄fifici
cui⁹ venerandā celebrāz festiui
tatē. precibus indulgēciā p̄sequa
mur. *Per.* **Nicolai ep̄i.**

Tatuū ei dñs testamētū pa
cis et p̄ncipē fecit eū ut sit il
li sacerdotij dignitas in eñnū. **Ps.**

Misericordias dñi in eñnū cātabo

Deus qui beatū **Collecta.**
nicolaū piū pontificem tuū
in nūeris decorasti miraculis tri
bue nobis: ut eius meritis et pre
cibus. a gehenne ignis incendijs
liberemur. *Per dominū.*

Ep̄stola. Dilectus deo et homi
nibus. *ut supra.* **Grad.**

Inueni dauid seruū meum oleo
sancto unxi eum manus em̄ mea
auxiliabit ei et brachium meū cō
fortabit eum. *v.* Nichil proficiet

inimicus in eo et filius iniquitatis non nocebit eum. **Alia. v.** Ille est qui ante deum magnas virtutes operatus est et omnis terra doctrina eius repleta est. **Sequencia.**

Ongaudetes exultem? vocali concordia. **Ad beati nicolai festina sollemnitas.** Qui in cunctis adhuc iacens seruando ieiunia. **Ad papillas cepit summa promereri gaudia.** **Adolescens aplerat litterarum studia.** **Alienus et immunis ab omni lasciuia.** **Helix confessor cuius fit dignitatis vox de celo nuncia.** **Per quam prouectus presulatus sublimatur ad summa fastigia.** **Erant in eius animo pietas erimonia et oppressis impeditabat multa beneficia.** **Auro pro eum uirginum tollitur infamia atque patre eandem leuatur inopia.** **Quidam naute nauigantes et contra fluctuum seueritiam luctantes nauis pene dissoluta.** **Iam de uita desperantes in tanto posui periculo clamantes uoce dicunt omnes uita.** **O beate nicolae nos ad portum maris trahere de mortis angustia.** **Trahere nos ad portum maris tu qui tot auxiliaris pietatis gracia.** **Dum clamarent nec incassum ecce quidam dicens alsum ad uestra presidia.** **Statim aura datur grata et repestas fit sedata qui uenerunt maria.** **Ex ipsius tuba manat unctionis copia.** **Que**

infirmos omnes sanat pro eius suffragia. **Nos qui sumus in hoc mundo uiciorum in profundo iam passi naufragia.** **Gloriose nicolae ad salutis portum trahere ubi pax et gloria.** **Ipsam nobis unctionem impetres a domino precepta.** **Que sanauit lectiones multorum peccaminum in maria euangelium.** **Nomo quidam nobilis fo. cxij.** **Off. Veritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabit cornu eius.** **Secre.** **Sanctifica quoniam domine oblata munera que in ueneratione sancti antistitis tui nicolai offeruntur: ut pro ea uita nostra inter aduersa ubique dirigatur et prospera.** **P. Co.** **Domine quoniam talia tradidisti michi ecce alia quoniam superlucrat? sum euage serue fidelis quia in pauca fuisi fidelis supra multa te constitua uita in gaudium domini tui.** **Copleda.** **Sacramenta que superlucrat? domine pro sollemnitate sancti pontificis tui nicolai: sempiterna nos protectione confirmant.** **P. In octaua sancti andree. Sancti. Euangelium. Oredo. et prefacio. ut in die. Sed non dicitur.** **Gloria in ex. Et epistola erit ut in uigilia ipsi. scilicet. Benedictio domini. fo. cxxxvij. Collecta.**